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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

31 Senin, 27
Mar 2023

07:30 -
20:00

Pembukaan P
raktik dan Pe
ngarahan

Pembukaan P
raktik dan Pe
ngarahan

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

Klinik 49 100.00 

32 Selasa, 28
Mar 2023

07:30 -
12:30

Koreksi Askep:
pengkajian d
an Perencana
an

Koreksi Askep:
pengkajian d
an Perencana
an

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

Klinik 49 100.00 

36 Sabtu, 1
Apr 2023

13:00 -
16:30

Koreksi lapor
an, persiapan
seminar dan
Tak

Koreksi lapor
an, persiapan
seminar dan
Tak

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

Klinik 49 100.00 

37 Senin, 3
Apr 2023
08:00 -

10:00

Seminar

Seminar

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK206 49 100.00 

39 Rabu, 5
Apr 2023

12:00 -
18:00

Ujian 6 maha
siswa

Ujian 6 maha
siswa

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS
Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

Klinik 49 100.00 

49
Peserta

49



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

40 Kamis, 6
Apr 2023
08:00 -

14:00

Ujian 6 maha
siswa

Ujian 6 maha
siswa

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS
Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

Klinik 49 100.00 

41 Jumat, 7
Apr 2023

10:00 -
16:00

Ujian 6 maha
siswa

Ujian 6 maha
siswa

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS
Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

Klinik 49 100.00 

42 Sabtu, 8
Apr 2023
08:00 -

14:00

Ujian 6 maha
siswa

Ujian 6 maha
siswa

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS
Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

Klinik 49 100.00 



8/28/23, 11:07 AM Laporan Hasil Presensi Dosen
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN
NERS

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : MKP22009 - Keperawatan Gerontik Nama Kelas : KEL 2

No NIP NAMA

TATAP MUKA

27
Mar
2023

28
Mar
2023

1
Apr
2023

3
Apr
2023

5
Apr
2023

6
Apr
2023

7
Apr
2023

8
Apr
2023

1 201124 Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS                

2 201848 Ns Syamikar Baridwan, S.Kep.,
M.Kep., Sp.Kep.K.

               

3 20678 Ns Lily Herlina H.A.S, M.Kep., Sp.Kom                

4 20747 Dr Syamsul Anwar, M.Kep., Sp.Kom                

5 20826 Ns Nurhayati, M.Kep., Sp.Kom                
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
NERS

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : MKP22009 - Keperawatan Gerontik Nama Kelas : KEL 2

No NPM NAMA

TATAP MUKA

27
Mar
2023

28
Mar
2023

1
Apr
2023

3
Apr
2023

5
Apr
2023

6
Apr
2023

7
Apr
2023

8
Apr
2023

1 22090300002 CAMELIA MALIK H H H H H H H H

2 22090300004 FIKI FEBRIANTO H H H H H H H H

3 22090300005 MELLISA ISMIYANTI H H H H H H H H

4 22090300014 OKTAVIA INDRIYANI H H H H H H H H

5 22090300015 YULIA DWI ARYANTI H H H H H H H H

6 22090300016 NENDRA ELAYA AZRA STELLA H H H H H H H H

7 22090300022 ZALSA PUTRI NABILA H H H H H H H H

8 22090300024 ASRI NARAWANGSA H H H H H H H H

9 22090300026 NOVIARISTA RAHMAWATI H H H H H H H H

10 22090300028 DWI NUR LUTHFIYAH H H H H H H H H

11 22090300037 SUCI MEGA UTAMI H H H H H H H H

12 22090300040 NUR FADILA AGUSTIN H H H H H H H H
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13 22090300042 SITI JIHAN JUHAERIAH H H H H H H H H

14 22090300048 NAZIA DERATRI H H H H H H H H

15 22090300051 SHAFA PRISILIA H H H H H H H H

16 22090300053 REDA DWIYANTI H H H H H H H H

17 22090300055 PRATIWI INDRIANTI H H H H H H H H

18 22090300057 REGISTA HANDARINA H H H H H H H H

19 22090300058 ANANDA REVANIE MUTIARA DEWI H H H H H H H H

20 22090300060 BALQIS NURSAM NABILA H H H H H H H H

21 22090300063 RHESTU SEPTIANI YASIN H H H H H H H H

22 22090300064 KOMALASARI H H H H H H H H

23 22090300065 NOVA AYU LESTARI H H H H H H H H

24 22090300070 MILSA AZIZAH H H H H H H H H

25 22090300079 INDRI SESA FEBRIANDA H H H H H H H H

26 22090300083 RIZKI AMELIA KOSWARA H H H H H H H H

27 22090300085 NURAENIDA FEBRIANTI H H H H H H H H

28 22090300086 SILVIA NUR INDAH SARI H H H H H H H H

29 22090300087 MUHAMMAD DESTRIADI H H H H H H H H

30 22090300091 EGA TIANSYAH RAMADHANTI H H H H H H H H
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
NERS

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : MKP22009 - Keperawatan Gerontik Nama Kelas : KEL 2

No NPM NAMA

TATAP MUKA

27
Mar
2023

28
Mar
2023

1
Apr
2023

3
Apr
2023

5
Apr
2023

6
Apr
2023

7
Apr
2023

8
Apr
2023

31 22090300092 CINTYA MUNADYA LONTARA H H H H H H H H

32 22090300096 NOLLA ANNISA H H H H H H H H

33 22090300098 SRI NOPIDA PERTIWI H H H H H H H H

34 22090300099 DINDA ARADIFA ARDIANSYAH H H H H H H H H

35 22090300100 ANNIDA LUTHFI ISTIQAMAH H H H H H H H H

36 22090300106 AISYAH NURAINI H H H H H H H H

37 22090300109 NURUL LAYLATUL MUSYIFA H H H H H H H H

38 22090300113 NABILA ALFAISHA H H H H H H H H

39 22090300117 SILVIA RANDINI HIDAYATUN NISA H H H H H H H H

40 22090300119 SHANNAZ JOVIANI H H H H H H H H

41 22090300121 YUSTIANA DWI ANANDA H H H H H H H H

42 22090300123 USWATUN KHASANAH H H H H H H H H
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43 22090300131 ISNANIL FITRAH H H H H H H H H

44 22090300134 BAEFANI SRINURASYARI H H H H H H H H

45 22090300137 ELIS RISNIAWATI H H H H H H H H

46 22090300138 RARAS UNGGUL UTAMI H H H H H H H H

47 22090300140 LETI KOMALIA H H H H H H H H

48 22090300143 SHOFA ADANI SABILA H H H H H H H H

49 22090300145 SA'RAH FAUZIYYAH H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : NERS
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Gerontik Nama Kelas : KEL 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MKP22009 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 22090300002 CAMELIA MALIK 82.00 A- ✔  
2 22090300004 FIKI FEBRIANTO 81.00 A- ✔  
3 22090300005 MELLISA ISMIYANTI 83.00 A- ✔  
4 22090300014 OKTAVIA INDRIYANI 83.00 A- ✔  
5 22090300015 YULIA DWI ARYANTI 82.00 A- ✔  
6 22090300016 NENDRA ELAYA AZRA STELLA 83.00 A- ✔  

7 22090300022 ZALSA PUTRI NABILA 81.00 A- ✔  
8 22090300024 ASRI NARAWANGSA 82.00 A- ✔  
9 22090300026 NOVIARISTA RAHMAWATI 82.00 A- ✔  
10 22090300028 DWI NUR LUTHFIYAH 82.00 A- ✔  
11 22090300037 SUCI MEGA UTAMI 83.00 A- ✔  
12 22090300040 NUR FADILA AGUSTIN 82.00 A- ✔  
13 22090300042 SITI JIHAN JUHAERIAH 82.00 A- ✔  

14 22090300048 NAZIA DERATRI 87.00 A ✔  
15 22090300051 SHAFA PRISILIA 82.00 A- ✔  
16 22090300053 REDA DWIYANTI 81.00 A- ✔  
17 22090300055 PRATIWI INDRIANTI 82.00 A- ✔  
18 22090300057 REGISTA HANDARINA 81.00 A- ✔  
19 22090300058 ANANDA REVANIE MUTIARA DEWI 82.00 A- ✔  
20 22090300060 BALQIS NURSAM NABILA 81.00 A- ✔  
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21 22090300063 RHESTU SEPTIANI YASIN 81.00 A- ✔  
22 22090300064 KOMALASARI 81.00 A- ✔  
23 22090300065 NOVA AYU LESTARI 86.00 A ✔  
24 22090300070 MILSA AZIZAH 82.00 A- ✔  
25 22090300079 INDRI SESA FEBRIANDA 81.00 A- ✔  
26 22090300083 RIZKI AMELIA KOSWARA 82.00 A- ✔  
27 22090300085 NURAENIDA FEBRIANTI 85.00 A ✔  
28 22090300086 SILVIA NUR INDAH SARI 80.00 A- ✔  

29 22090300087 MUHAMMAD DESTRIADI 82.00 A- ✔  
30 22090300091 EGA TIANSYAH RAMADHANTI 81.00 A- ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : NERS
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Gerontik Nama Kelas : KEL 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MKP22009 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 22090300092 CINTYA MUNADYA LONTARA 82.00 A- ✔  
32 22090300096 NOLLA ANNISA 82.00 A- ✔  
33 22090300098 SRI NOPIDA PERTIWI 82.00 A- ✔  
34 22090300099 DINDA ARADIFA ARDIANSYAH 81.00 A- ✔  
35 22090300100 ANNIDA LUTHFI ISTIQAMAH 83.00 A- ✔  
36 22090300106 AISYAH NURAINI 88.00 A ✔  

37 22090300109 NURUL LAYLATUL MUSYIFA 81.00 A- ✔  
38 22090300113 NABILA ALFAISHA 82.00 A- ✔  
39 22090300117 SILVIA RANDINI HIDAYATUN NISA 81.00 A- ✔  
40 22090300119 SHANNAZ JOVIANI 84.00 A- ✔  
41 22090300121 YUSTIANA DWI ANANDA 80.00 A- ✔  
42 22090300123 USWATUN KHASANAH 82.00 A- ✔  
43 22090300131 ISNANIL FITRAH 82.00 A- ✔  

44 22090300134 BAEFANI SRINURASYARI 83.00 A- ✔  
45 22090300137 ELIS RISNIAWATI 82.00 A- ✔  
46 22090300138 RARAS UNGGUL UTAMI 80.00 A- ✔  
47 22090300140 LETI KOMALIA 82.00 A- ✔  
48 22090300143 SHOFA ADANI SABILA 83.00 A- ✔  
49 22090300145 SA'RAH FAUZIYYAH 82.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 82.18 3.72
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Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 28 Agustus 2023 oleh 10264
Tanggal Cetak : Senin, 28 Agustus 2023, 11:09:51
Paraf Dosen :

Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS
Ns Syamikar Baridwan, S.Kep., M.Kep., Sp.Kep.K.
Ns Lily Herlina H.A.S, M.Kep., Sp.Kom
Dr Syamsul Anwar, M.Kep., Sp.Kom
Ns Nurhayati, M.Kep., Sp.Kom
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